摂津市競争入札参加資格審査申請業者 様

摂津市総務部財政課

摂津市上下水道部経営企画課

競争入札への参加等について（お願い）

平素は本市事業にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記事項を遵守いただきますようお願い申し上げます。

記

１．指名競争入札における指名の連絡について

 摂津市・摂津市上下水道部におきまして、指名競争入札の指名は電子メールにて通知を行

っており、通知と併せて設計図書等を送信いたします。指名された業者様におかれましては、

電子メール受領確認後、受領確認等のメールを必ずご返信ください。

２．入札会への参加について

 指名を受け入札会へ参加される場合、入札参加資格審査申請時に届出をした使用印（ただ

し、その後に変更届を提出した場合は、変更後の使用印）を持参ください。使用印を持参で

きない場合又は代理人により入札する場合は、摂津市長宛の委任状（任意様式）を提出し、

委任状に押印された入札参加者の印鑑を持参ください。

なお、委任状へは使用印も必ず押印いただくようお願いいたします。

３．都合により指名競争入札に参加できない場合

 都合により入札会に参加できない場合は、その指名競争入札への参加を辞退することが

できます。辞退する場合は、必ず入札会の開始時刻までに、その入札を担当する課（総務部

財政課又は上下水道部経営企画課）へ事前に電話連絡のうえ、辞退届をご提出ください。

 なお、辞退届の様式につきましては、当市ホームページに掲載しておりますので、ご活用

ください。

上記運用につきまして、ご理解賜りますようお願いいたします。